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Yttrande - E-petition - Ny konstgräsplan i Sätra 

Bakgrund 
En e-petition har inkommit till Kultur- och fritidsnämnden den 17 
september 2025. Förslaget innebär att byta ut den nuvarande 
konstgräsplanen vid Träffen i Sätra. 
 
Följande motivering från förslagsställaren  
Den nuvarande konstgräsplanen i Sätra är kraftigt sliten och otillräcklig 
för behoven i området. Sätra är Gävles största stadsdel, med många 
barn och ungdomar som behöver trygga, meningsfulla fritidsaktiviteter. 
Trycket på planen är stort och möjligheterna till träning och matchspel 
är begränsade.  
 
En ny konstgräsplan skulle vara en viktig investering för att främja 
folkhälsa, inkludering och trygghet i ett område som samtidigt kämpar 
med sociala utmaningar som kriminalitet. Genom att stärka 
föreningslivet exempelvis IK Sätra, som bedriver ett omfattande och 
engagerat arbete med ungdomar ger man fler barn och unga en positiv 
väg in i gemenskap, ansvar och framtidstro. 
 
Synpunkter från Livsmiljö 
Träffens idrottsanläggning aktiverar många barn & ungdomar och är en 
viktig mötespunkt i Stadsdelen Sätra. Konstgräsplanen anlades 2002 
och konstgräset byttes ut 2017. Nästa utbyte är planerat 2030 enligt 
den beslutade investeringsbudgeten. Kultur- och fritidsnämnden 
instämmer med förslagsställaren om att den nuvarande 
konstgräsplanen är sliten. Något som också bekräftas av den oberoende 
besiktning som Kultur- och fritidsnämnden och Gavlefastigheter låtit 
göra.  
 
Utdrag från besiktningsrapporten: 
”Träffens IP har ojämnheter som bidrar till ökad skaderisk. Bör 
åtgärdas så snart som vädret tillåter det. Om alla avvikelser åtgärdas 
är Träffens IP säker att spela på ur säkerhetssynpunkt. 
Rekommendationen är att göra ett nytt fälttest i slutet på 2027 för att 
säkerställa att den är fortsatt säker att spela på. Drift och underhåll 
bör skötas på bästa möjliga sätt för att förlänga livslängden så 
mycket det går.” 
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Kultur- och fritidsnämnden avser att hantera besiktningsnedslagen och 
sköta planen enligt anvisning för att ha den i bästa möjliga skick fram 
till det planerade bytet 2030.  
 
Sammanfattning 
Ett byte av konstgräsplanen ligger med i planeringen till år 2030. 
Genom att åtgärda besiktningsnedslagen och sköta planen enligt 
anvisning bedömer Kultur- och fritidsnämnden att den kommer att 
vara i speldugligt skick fram till det planerade bytet. Det medför ingen 
förändring av investeringsbudgeten. 
 
Kultur- och fritidsnämnden anser e-petitionen besvarad. 
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